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Büromöbel-Systeme,  kerkmann 44547

71400393
71400394

3782
3052

lichtgrau
buche / silber

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm
(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm

2 Orderhöhen
2 Ordnerhöhen

Zubehör: Schiebetüren-Aufsatzschrank tec-art

71400396
71400395

2382.3
2382.1

buche / silber
lichtgrau

Span / Metall
Span / Metall

(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm
(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm

2 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Flügeltüren-Aufsatzschrank tec-art

71400391
71400392

3784
3054

lichtgrau
silber

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm
(B)1.000 x (T)420 x (H)740 mm

2 Ordnerhöhen
  

Zubehör: Aufsatzregal tec-art

71400379
71400380

3786
3086

lichtgrau
silber

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x (T)420 x (H)1.560 mm
(B)1.000 x (T)420 x (H)1.560 mm

4 Ordnerhöhen
  

Regal tec-art

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Regal "tec art", silberSymbolbild: Regal "tec art", lichtgrau

Regal  "tec  art"
Das ausdruckstarke Büromöbelprogramm verbindet das klassische Design mit modernen Elementen
• aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan mit 2 mm starker ABS Kante
• Stärke Korpus: 19 mm
• Fachböden aus pulverbeschichtetem Möbelstahl mit 30 mm Umkantung
• Stärke Rückwand: 3 mm
• erweiterbar mit Aufsatzschrank um 2 Ordnerhöhen 
• Lieferung erfolgt ohne Bestückung 
Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- Ablage von DIN A4 Ordnern, Bücher & Kataloge


